



LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA

Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmams

Nr. 2025-03-27 Nr. S-1418

Į 2025-03-06 Nr. 1.01-0110

2025-03-06 Nr. 1.01-0111

Kopija

Aplinkos ministerijai

Žemės ūkio ministerijai

DĖL VYRIAUSYBĖS PROGRAMOS NUOSTATŲ ĮGYVENDINIMO PLANO

Dėkojame Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmams už pateiktus konkrečius siūlymus Devynioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos nuostatų įgyvendinimo planui (toliau – Planas).

Informuojame, kad kartu su atsakingomis institucijomis susipažinome ir įvertinome pateiktus Jūsų siūlymus bei jų argumentus. Pažymime, kad dalis siūlymų, kurie neatliepti Plane, gali būti įgyvendinami į Planą ne įtraukiant naujų papildomų veiklų, o juos pasiūlant svarstyti tikslingai atitinkamiems klausimams spręsti sukurtuose formatuose. Pavyzdžiui, klausimai dėl Žemės ūkio rūmų ir žemdirbių savivaldos organizacijų galių stiprinimo ar Melioracijos fondo steigimo gali būti svarstomi Tarpinstitucinėje prioritetinių darbų koordinavimo darbo grupėje¹, afrikinio kiaulių maro ligos protrūkių suvaldymo klausimai – Ūkinių gyvūnų užkrečiamųjų ligų valdymo veiksmų koordinavimo darbo grupėje, o su administracinės naštos mažinimu susiję klausimai – Perteklinių reikalavimų verslui šalinimo darbo grupėje ir pan.

Su detaliais neatsižvelgimo arba atsižvelgimo iš dalies į Jūsų siūlymus argumentais galima susipažinti Vyriausybės interneto svetainėje adresu <https://lr.v.lt/lt/posedziai/lietuvos-respublikos-vyriausybes-posedis-1844/> patalpintoje derinimo pažymoje.

Su galutine viso Plano versija galite susipažinti [čia](#).

Dar kartą dėkojame už Jūsų įsitraukimą, siekiant pažangos Jūsų atstovaujamoje srityje.

Strateginio valdymo grupės vadovė

Daiva Žaromskytė-Rastenė

Jurgita Vitė, tel. +370598944, +37066842733, el. p. jurgita.vite@lr.v.lt

¹ Tarpinstitucinė prioritetinių darbų koordinavimo darbo grupė, sudaryta Žemės ūkio ministro 2024 m. rugsėjo 4 d. įsakymu „Dėl Tarpinstitucinės prioritetinių darbų koordinavimo darbo grupės sudarymo“.